

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.54
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
---	--

Popis změny:
 Po osazení projektovaných nerezových žlabů kabeláží (SIL, SLP) byla zjištěna nedostatečná hloubka těchto žlabů pro správné uložení a zaklopení kabelových svazků. Bez provedení výměny žlabů není zařízení zrevizovatelné a tím brání kolaudaci díla.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 83,515.00 Kč	17,538.15 Kč	101,053.15 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 83,515.00 Kč	17,538.15 Kč	101,053.15 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 25.6.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.54

Po osazení projektovaných nerezových žlabů kabeláží (SIL, SLP) byla zjištěna nedostatečná hloubka těchto žlabů pro správné uložení a zaklopení kabelových svazků. Bez provedení výměny žlabů není zařízení zrevidovatelné a tím brání kolaudaci díla.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria	VCP	83,515.00 Kč	17,538.15 Kč	101,053.15 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.54	VCP	83,515.00 Kč	17,538.15 Kč	101,053.15 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		83,515.00 Kč	17,538.15 Kč	101,053.15 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3	Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02	Elektro, výměna nerez žlabů
R:	02-4c	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				80,974.00
1	650-01	Demontáž, montáž kabelového nerezového žlabu , vyvěšení, svazkování kabelů	m	28.00000	294.00	8,232.00
2	650-02	Podružný materiál	kpl	1.00000	2,150.00	2,150.00
3	650-03	Doprava	kpl	1.00000	1,080.00	1,080.00
4	55347-01	Žlab kabelový nerez 250x100	m	16.00000	2,873.00	45,968.00
5	55347-02	Žlab kabelový nerez 125x100	m	12.00000	1,962.00	23,544.00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1,679.00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	1,679.00	1,679.00
Díl: ON		Ostatní náklady				862.00
7	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	1.00000	862.00	862.00
Celkem						83,515.00